| GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106977 FECHA: 06/12/2019
Asiento N° 5420 Compromiso N° 1417

B S S Nota Débito N'0
i °§LDE" PE: VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL USD 50.00

ua suaa o2: CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, (6 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL.- Pago por la liquidacién de la Autorizacién N° 033,
de ‘echa 19/11/2019, para los sehores choferes que se trasladaron a la Ciudad
de smeraldas, a participar en la Feira "Yo Soy Esmeraldas" con un Stan Movil
de apu Marka Tour, desde el 20 al 23 de noviembre de 2019. por 3 dias, adjunto
Informe de comisiodon, facturas de gastos, certificados legalizados y se procede
amori:.‘zar el anticipo entregado por $126 en comprobante No 106864 Y

mas qio cumentos

et e o SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No ’ Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4006146836 VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL 50.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 50.00
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.3#.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 176.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 176.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 176.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 50.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 126.00
1.5.1.918.01 .001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 176.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 176.00
|
. SUMAN o PASAN USD 528.00 528.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 176.00 176.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 176.00 176.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

s oo conbin vidad

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106977

FECHA: ... Tena, 06 ge Dislamble 06lAD10 o ORIISDZIS. osomssesmssn

| i

"PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..cccevvvvvevnennn. VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL
Pago por la liquidacion de la Autorizacion N2 033, de fecha

’ POR CONCEPTO DE: .............. Pago por laliquidacion de la Autorizacién N 033, de fech

19/11/2019, para los sefiores choferes que se trasladaron a la Ciudad de Esmeraldas, a
participar-en la Feira-"Yo Soy Esmeraldas’ con un Stan -Mévil-de Napu-Marka Four; desde |

el 20 al 23 de noviembre de 2019. por 3 dias, adjunto Informe de comision, facturas de

AUTORIZADO

| ' | pic 19

SANCELADO 1 3

O SU DELEGADO

|
i
\
Av.*Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretiiria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
' www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

[l g S LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1417 FECHA: 04/12/2019
BENEFICIARIO: VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL-CHOFER VEHICULO LIVIANO
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.033 de fecha
CONCEPTO  : 19/11/2019
LUG 3 Esmeraldas
NO. DE DiAS : 4 dias
MONTO : $50.00
\
LISTA DE CHEQUEO
No TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 033
su delegado.
| Formuiario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

3[ Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje g Facturas NO. 18665, 1030, 8052, 8102, 8094, 119, 8071y
| emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 12707
4 r:glacﬂﬁ):c:::sr:‘ljg:)acﬁvidades diarias (Maquinaria y v Aplica para vehiculos pesados
_ " . soi - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion de
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién & : S
6 del supervisor o Jefe inmediato. v z:;;%uon, Cooperacion Internacional y Comunicacion del
.,j ﬁirt?tﬁi?g:a?el ’r:s;?teg :g:‘e:::)a_;c(!’il ::::%u‘:? ” FLegalizado por Byron Narvaez-Asistente Administrativo
| ehicio yirep ) Camioneta Chevrolet NEI-1174 N. 88
1 r——
8: azc;il‘égea:’Ili‘;\::2235;632(?;:‘;;%?&0&0) v Orden de Movilizacién N. 17 Camioneta Chevrolet NEI-
| institucional). .
] i ; ? A ' Memorando NO. S/N. 2019-DGA legalizado por el Director
g Autorizacidn por dias de descanso obligatorio legalizada v de Gestion Administrativa autorizando la comision a

por la Primera Autoridad o su delegado

|esmeraldas los dias 20 al 23/11/2019
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.

| ”:r’:!‘,:'; g’;: 3 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS S 180.00
A justificar 70% S 126.00
Asume la entidad 30% $54.00

Presentacitn de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $122.00

L 0ic 8

Sin presentacién de facturacién conforme

normativa: § 54.00 wcwi} ‘

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 033

| Suma total del vidtico: $ 176.00

| Presentacion de factulras (Combustible, peaje, $0.00 .
pasajes) por: ) b

| Descuento del anticipo entregado: § 126.00 Nro. Comprobante 1106864

| VALOR A PAGAR: $ 50,00

ELABORADO POR:

\ '
Paulingd L
ASISTENTE DE APOYO RATIVO 3

2% [ W Pégina 1




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

A SERVICIOS INSTITUCIONALES
>
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 033
FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19-11-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VAZQUEZ YUMBO NIXON MISAEL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DEICS ""'DAE:#D?;;E FEDIENCOEEAO FL
COORDINACION DE  MANTENIMIENTO,
- TRANSPORTE Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) ~ (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
ol ) siq O 90 | 23 Jufwiyg . 21: 25

R i
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En referencia al memorando No02897-2019-DGA, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Nixon Misael Vasquez Yumbo — CHOFER DE CAMIONETA
CHEVROLET DE PLACAS NEI-1174 Nro 88, con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacion del proyecto de
“PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN
STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ESCUADOR NAPU MARKA TOUR'. Previa sumila de
AUTORIZACION del sefior Prefecto insertada en el oficio CIR. Nro.292-G-PR-GADPE, suscrito por la Abogada Roberta
Ortega Ortiz —Prefecta de la Provincia de Esmeraldas, mediante el cual solicita la participacion del Stand MOVIL Napu
Marka, “en la FERIA YO SOY ESMERALDAS" del 20 al 25 de noviembre de 2019, en la explanada de Autoridad Portuaria
de Esmeraldas.

T SALIDA _ LLEGADA
| B RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
AR g dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - ESMERALDAS
TERRESTRE INSTITUCIONAL - TENA ?‘5//{/1&3 o 1700 _2.3/1( /b[J L1 yeu
__DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: T TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

_____ _

WOTA: Csia soiiGilud dedera ser preseiiaua para su AULONZacion,
con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder senvicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Méaximas Autoridades o de

" Tito Egidio Merino Q.
DE GESTION ADMINISTRATIVA

DECEGADO DEL SENOR PREFECTO casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
0 su Delegada. \_‘
Elaborado por: Revisado por:

Sra. Seneyda Tapuy Ing. Daniel Castro
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

h—

Memorando Nro. 1266-2019-CMTM

Tena, 19 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. NIXON VASQUEZ CHOFER DE CAMIONETA
CHEVROLET PLACAS NEI-1174

En atencién al memorando No. 2897-2019-DGA de fecha 13 de noviembre de 2019,
suscrito por su Autoridad, en el que textualmente manifiesta lo siguiente:

“...Con memorando Nro.0999-2019-DGPCIC. suscrito por la Leda. Belky Ibelisa
Sanchez Troya, solicita un vehiculo, para movilizar al personal de la Direccién de
Gestion de Promocién, Cooperacién Internacional y Comumicacicn, quienes realizaran
la promocicn y ventas de productos de Napu Marka en el evento a desarrollarse en la
ciudad de Esmeraldas, del 20 al 25 de noviembre de 201 9, asi mismo solicita el camicn
Chevrolet de placas NEI-1114 No07 para que transporte las cajas del stand movil En tal
sentido sirvase facilitar los vehiculos, para la fecha antes mencionada...”

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la autorizacién
del respectivo anticipo de vidticos a favor del sefior NIXON MISAEL VASQUEZ
YUMBO — CHOFER CAMIONETA CHEVROLET DE PLACAS NEI-1174 Nro.88,
mismo_que-transportara el Stand Moévil Napu Marka, para participaren la FERIA YO
SOY ESMERALDAS” del 20 al 25 de noviembre de 2019” en la explanada de Autoridad
Portuaria de Esmeraldas.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente, ) ‘ CANCELALU 13 BIC m
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

4 i e
F s

(8N
Ing: ‘Gonzalo Dianiel Castro Romero
COORDINADOR DE MANTENMENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
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Edison Chavez
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

Oficio N° 292-G-PR-GADPE-2019
Esmeraldas, 16 de Septiembre del 2719

&_)e mi especial consideracién

teciba un atento y cordial saludo de qQuienes conformamos I Prefectura de

smeraldas. dessdndole éxito en al desarrolio de sys delicadas funcianas

]
wadd LW st 15T,

Qon motivo de Ias festividades de |a Provincializacién de Esmeraidas a desarroliarse
JI proximo mes de Noviembre, me permito extenderle |q mas cordial invitacidn para

ue su Prefecturg participe con un stand en la Feria “YoO SOY ESMERALDAS" para
Promocionar las bondades turisticas de su Provincia que se levard a cabo desde ej

MIsv/Ee a1 aq DA AA m s - R T,

de Esmeraldas.

Esl;toré gustosa de contar Con su participacién en este gran evenis

- . = MR e ek R LA Pt N,

g,

En espera de una réspuesta positiva a este requerimiento, aprovecho la oportunidag \
para expresarie mi sentimiento de consideracidn. /
*. m =. ;j
ELADO 1 3'0IC EI9-Y
Cordialmente BANCELADO 13 !
; -\¢7 \ -
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ASg. RSLSiiu Zamorano Ortiz —_ "“‘_\
PREFECTA DE LA PROVINCIA DE ESMERALDAS -/ (‘\
Ak \ )
o \ o
olad \ -
ARCH/IH !

. s e
GOBIERNO AL’WQ&FH}\_]ZADO PROVINGIAL DE NaPD é
TeiE fencys) 062885503

Nota: Para informacién contactarse con la Srtq. Irgrid l?&gg*‘%]‘%ﬂﬁasm;ﬁ%ﬁ‘éﬁé%mw

electrénico: Ihoyos@gadpe.gob.ec. Recibido por

GMT -05
: Rosa Maribel Alvarado Shiguango
Para verificar el estado de Su documento ingrese a
http:ﬂquipux.napo.gob.echuip.zx
con el usuarin- "NRN17aa21 ni
——




GOB]ERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

' a \¥7 PROVINCIAL DE NAPO |
3, __a'& DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA '

eaar oy TENA - NAPO - ECUADOR ‘

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 20 de Noviembre de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 1266-2019-CMTM y la  solicitud de Autorizacion
Nro. 033 CMTM, a favor del servidor: VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL,
quien se trasladara a la provincia de Esmeraldas transportando el Stan Movil, a

. participar en la Feria Yo Soy Esmeraldas, cumpliendo la planificacién del Proyecto

| “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO,
A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”, los dias 20, 21,22
y 23 de noviembre de 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Vidticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

g gancsLavy 13 DIC me
! Menﬁm

RECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA ——

I Lorena 1




ORDEN DE MOVILIZACION No. 17
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

cosmaionia

GUERAL
o Iva00

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-19 Hora 16:30 Hasta 2019-11-25 Hora 12:00

Motivo  CON LA FINALIDA DE NOVILIZAR AL PERSONAL A PARTICIPAR EN LA FERIA "YO SQY
ESMERALDAS", Y PROMOCIONAR Y VENTAS DE PRODUCTOS DE NAPU MARKA EN EL EVENTO A
DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE ESMERALDAS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-11-19 No. Comunicacion MEMORANDO Nro.2897-2019-
DGA

Lugar Origen TENA-NAPO
Lugar Destino TENA-CIUDAD DE ESMERALDAS

Kilometraje Inicio 119953 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  NIXON VASQUEZ Cargo CHOFER

NOmero de Cédula/ Pasaporte 2200291744 Tipo de Licencia C \
~ @ANCELADO 1 3 DIC }ﬂ

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO —

Numero de Placa NEI1174 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL

Color PLATEADO Namero Matricula 0006116

5. DATOS DEL SOLICITANTE

NOIHIES 1INGL. 11U COIDIY MIERING WUELADA Calyu UIRCG | Un UC OCo 1 Ui

ADMINISTRATIVA

Realizado Por AGUINDA SHIGUANGO VINICIO ALCIDES

Fecha de Emision  2019-11-19 15:34




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Wigico y Productive

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACIO'N DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
033-DGPCIC-GADPN 26DE NOVIEMBRE DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
PROVINCIA DE ESMERALDAS, CANTON COORDINACION DE MANTENIMIENTO.
ESMERALDAS TRANSPORTE Y MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacion de comisién conferida por el Ingeniero Daniel Castro Romero —
COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO, segin memorando No.- 2897-2019-DGA, me trasladé a la
ciudad de Esmeraldas provincia de Esmeraldas en la CAMIONETA CHEVROLET D-
MAX de placas NEI-1174 N° 88, con la finalidad de transpostar al personal de apoyo
Napu Marka a la Explanada de la Autoridad Portuaria de Esmeraldas, a cumplir con las
siguientes actividades:

MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DE 2019. " . gANCELADO 1 3 DIC me

00h30: Realiceé el chequeo correspondiente del vehiculo (Agua del radiador, aceite,
niveles de liquidos. A la 01h00 con los compafieros Fernanda Paredes (Cordinadora del
Proyecto Napu Marka), Ahinoa Espinosa, Maria Grefa y Carlos Solis salimos desde la
ciudad de Tena en el vehiculo de la instituciénde placas NEI-1174 N°88, hacia
Emeraldas, provincia de Esmeraldas.

A las 14h30 llegamos a la ciudad de Esmeraldas, nos trasladamos a la Explanada de la
Autoridad Portuaria para proceder con el desembarque de cajas del camién
designadopara el armado del stand mévil Napu Marka.

A las 19h00 trasladé a mis compafieros a merendar y buscamos hotel para pernoctar en
la ciudad de Esmeraldas.

JUEVES21DE NOVIEMBRE DE 2019

A ias U010 alll rediice ei Gilequeo dei veilicuio (Agua dei radiadur, aceiie, riveies de
liquidos). Y después a las 09h00 am movilicé a mis comparieros a la Explanada de la
Autoridad Portuaria, para que procedan con las activdades programadas de la Feria.

A las 21h00 pm trasladé a todo el equipo para merendar y luego al hotel para pernoctar
en la ciudad de Esmeraldas.




VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DE 2019

A las 08h30 am realicé el chequeo del vehiculo (Agua del radiador, aceite, niveles de
liquidos). Y después a las 09h00 am movilicé a mis compafieros a la Explanada de la
Autoridad Portuaria, para que procedan con las activdades programadas de la Feria.

A las 20h00: Se culminé con la Promocidn turistica y productiva de la Provincia de Napo
y luego a las 20h30 procedimos a desmontar el stand y para guardar cada parte dentro
del camién que llevaba el stand movil, y de la misma manera guardamos los productos
en el vehiculo que yo conduje.

A las 21h00 pm trasladé a todo el equipo para merendar y luego al hotel para pernoctar
en la ciudad de Esmeraldas.

SABADO 23 DE NOVIEMBRE DE 2019

09h00: Realicé el chequeo del vehiculo (Agua del radiador, aceite, niveles de liquidos).

09H30: Iniciamos el viaje desde la ciudad de Esmeraldas de retorno a Tena junto con el
camion que llevaba el Stand Mévil Napu Marka.

Llegando a Tena a las 21h30 sin ninguna novedad.
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. ... 113 0ic m\t

CANCELADY
Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-

Esmeraldas | 207112019 25-11-2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 01H00 21H30 utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA

TRANSPORTE TRANSPORTE

TENA -ESMERALDAS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | ESMERALDAS.TENA | 20/11/2019 | 01HOO | 23/11/2019 | 21H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera

adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

MDOCEPDAIAMNIARMIES
N et S e % W FANS AN LY NS

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

410

|
‘__—‘

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia seglin sea el caso, hasta su llegada de




7 )

El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior
al nimero de horas o dias autorizados, se

VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

-7

“Tito Merino Quezada
CTOR ADMl!\IlSTRATlVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Ing. Daniel Castro Romero
COORDINADOR DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

ganckiavy 13 pic W\
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‘ ) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

ol

S NGne PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Gestion de Promocidn, Cooperacidn Internacional y Comunicacion

o Wisio 9 Prosetin TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El  Senor NIXON MISAEL VASQUEZ YUMBO, ha cumplido a
satisfaccion con la solicitud de autorizacion para cumplimiento de
servicios institucionales N° 033-CMTM-GADPN los dias miércoles 20,
jueves 21, viernes 22, sabado 23 y domingo 24 de noviembre del 2019 a
la ciudad de Esmeraldas — Provincia de Esmeraldas con la finalidad de
participar en la Il Feria Yo Soy Esmeraldas para dar cumplimiento al
cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN
STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU
MARKA TOUR”

. gancsuapo 1 301 L

Tena, 26 de noviembre del 2019

A /
A i
Lch.”B lky Sanchez )
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

12
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO
DE SEhVIClOS INSTITUCIONALES

Medn%nte Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA
TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”
En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las
facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados".

NOMBRES DEL SERVIDOR: VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL
DENOMINACION:DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION
LUGAR DE LA COMISION: ESMERALDAS-FERIA YO SOY ESMERALDAS
FECHA DE COMISION DESDE: DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE DE 2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION N° FECHA VALOR
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA TOTAL
ALIMENTACION FACTURA OBSERVACIONES
HOSTERIA HOSPEDAJE 0012707 23-11-2019 | 60.00
MARIOS PARK
EL'SAZON DE ALIMENTACION 0008071 21-11-2019 | 10.00
LA TIA SIXTA
TIO NATO ALIMENTACION 000000119 | 22-11-2019 | 12.00
|
ABILANEZ ALIMENTACION 000000226 | 23-11-2019 | 5.00
%OBAUNO
RUTH MARIA
| ELENA
EL SAZON DE ALIMENTACION 0008094 | 21-11-2019 | 10.00
LA TIA SIXTA
' ALIMENTACION 0008052 20-11-2019 8.00
EL SAZON DE
LA TIA SIXTA
ALIMENTACION 0001030 | 21-11-2019 | 5.00 QARCKLALG 1 3 0L m
RESTAURANT
DON ROBERT
CEVICHERIA ALIMENTACION 0018665 | 20-11-2019 5.00
EL CAMARON
SALSERO
ALIMENTACION 0008102 | 22-11-2019 | 12.00
EL SAZON DE
1A TIA SIXTA
127.00
i TOTAL

Nixon
C

asquez

FER DE VEHICULO LIVIANO




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

El Sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-del Gobierno Autonomo Provincial
de Napo., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente DE LA CAMIONETA
CHEVROLET NEI 1174 NRO. 88; conducida por el sefior NIXON MISAEL VAZQUEZ YUMBO , quien se movilizo la
tercera semana de noviembre: Desde el 20 de noviembre al 23 de noviembre del 2019, transportando al
personal técnico,camarografos, personal administrativo Y MOVILIZANDO EL STAND del GAD Provincial de
Napo; quienes participaran en la “FERIA YO SOY ESMERALDAS” segin consta la solicitud del STAND
MEMORANDO NRO.292-G-PR-GADPE-2019 , solicitud de autorizacion nro. 033, ORDEN DE MOVILIZACION
NRO. 17,memorando de anticipo de vidticos nro.1266-2019-CMTM, memorando nro. 2897-219-DGA vy
memorando0999-2019-DGPCIC, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo del Automotor antes
citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo no registra el dia 24 Y 25 si no desde el 20 de
noviembre hasta el 23 de noviembre de 2019, Cabe sefialar ademads, que la direccion de acuerdo a la

| ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicién dentro del pais Ecuador;
puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés

| mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los dias
que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba circulando mencionado automotor.

| Adjunto: Orden de Movilizacion nro. 17,Memorando nro.292-G-PR-GADPE-2019,memorando nro. 0999-2019-
DGPCIC-Solicitud de Autorizacion nro. 033, MEMORANDO NRO.2897-2019-DGA-MEMORANDO NRO.1266-

2019-CMTM.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de noviembre del 2019.

eancaavo 1 3 0C w

Sr. Bayron Narvaez Rosado e Neaf ‘ s—=s

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST

A4

Av. 15 de Noviembre y Zamora




FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
28/11/2019 RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA
13:09:47 CHEVROLET(005-01-006-0086) - NEI-
1174
12019 20m-de Bafios-Y-Yuspino _111 minuto(s) 3.06 54 0|Termina a 793 mts de TALLERES
GADPN
20m de Bafios Y Yuspino 10m de Aquiles Ofiate Y Umbini 8 minuto(s) 1.03 35 0|Termina a 217 mts de TALLERES
GADPN
10m de ﬁ«quiies Ofiate Y Umbini 0m de Troncal Amazonica 2 Hora(s) 5 81.7 108 0
minuto(s)
0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.07 5 0
Om de Troncal Amazonica Om de E35 2 Hora(s) 6 92.27 116 0
minuto(s)
0m de E35 350m de Via Quito Y E20 1 Hora(s) 38 89.15 112 0
minuto(s)
350m de Via Quito Y E20 Om de Via Quito 12 minuto(s) 8.51 54 0|Termina a 18 mts de TANDAPI VIA
A STO DGO
0Om de Via Quito 90m de E20 Y Av. Esmeraldas 1 Hora(s) 4 52.25 82 0
minuto(s)
90m de E20 Y Av. Esmeraldas 0m de E20 27 minuto(s) 35.02 94 0
Om de E20 Om de E20 48 minuto(s) 45.94 105 0|Termina a 218 mts de QUININDE
&
Om de E20 . 140m de Kennedy Y Av. Libertad 1 Hora(s) 37 91.21 106 0
minuto(s)
140m de Kennedy Y Av. Libertad 30m de Antonio Guerra Y Kennedy 2 Hora(s) 36 4.63 42 0
minuto(s)
30m de Antonio Guerra Y Kenned 10m de Av. Libertad Y Ramon Tello |9 minuto(s) 2.36 31 0|Termina a 271 mts de AV PEDRO V
oy MALDONADO XX ESMERALDAS
10m de Av. Libertad Y Ramon Tell& |20m de Bolivar Y Mejia 1 Hora(s) 28 2.6 23 0
o minuto(s)
[ 7]
20m de Bolivar Y Mejia 170m de Av. Jaime Roldos Aguilera Y |17 minuto(s) 3.52 43 0
g Via interna del puerto
170m de Av. Jaime Roldos Aguilera ¥  |140m de Av. Libertad Y 24 de Mayo |8 minuto(s) 1.27 37 0|Termina a 168 mts de AV PEDRO V
Via interna del puerto MALDONADO XX ESMERALDAS
140m de Av. Libertad Y 24 de Mayo 170m de Av. Libertad Y Kennedy 4 minuto(s) 1.13 44 0
170m de Av. Libertad Y Kennedy 70m de Puerto Rico Y Cuba 24 minuto(s) 4.47 46 0




22 minutcB

Rocafuerte

=121/11/2019 70m de Puerto Rico Y Cuba 30m de Piedrahita Y Sucre 3.99 45 0
- == 112:02:26
i‘x% 21/ 11/2019 30m de Piedrahita Y Sucre 0m de Via del Pacifico 22 minuto(s) 13.61 76 0
Om de Via del Pacifico 150m de Av. Libertad Y Kennedy 14 minuto(s) 11.61 75 0
150m de Av. Libertad Y Kennedy 40m de Piedrahita Y Olmedo 8 minuto(s) 2.78 37 0
40m de Piedrahita Y Olmedo Om de Via del Pacifico Atacames 50 minuto(s) 28.68 92 0
Esmeraldas
0Om de Via del Pacifico Atacames 0m de Via del Pacifico Atacames 1 minuto(s) 0.13 0 0
Esmeraldas Esmeraldas
Om de Via del Pacifico Atacames 10m de 9 de Octubre Y Coldn 48 minuto(s) 30.47 89 0
Esmeraldas
10m de 9 de Octubre Y Coldn 30m de Piedrahita Y Olmedo 5 Hora(s) 10 0.17 22 0
minuto(s)
30m de Piedrahita Y Olmedo 30m de Piedrahita Y Olmedo 4 Hora(s) 43 0.62 12 0
minuto(s)
!:i'ﬂ' 22/11/2019 30m de Piedrahita Y Olmedo 40m de Piedrahita Y Olmedo 1 Hora(s) 11 7.46 44 0
J, M ;
A= 10 25:27 minuto(s)
3 40m de Piedrahita Y Olmedo 170m de Av. Libertad Y Kennedy 11 minuto(s) 2.39 21 0
170m de Av. Libertad Y Kennedy Puerto de Esmeraldas, Esmeraldas, 5 minuto(s) 1.36 25 0
08100, Ecuador
Puerto de Esmeraldas, Esmeraldas, 170m de Av. Libertad Y Kennedy 13 minuto(s) 2.12 29 0
08100, Ecuador
170m de Av. Libertad Y Kennedy 20m de Kennedy Y Simon Plata 8 minuto(s) 1.41 37 0
20m de Kennedy Y Simon Plata 170m de Kennedy Y Av. Libertad 8 minuto(s) 1.67 47 0
170m de Kennedy Y Av. Libertad 160m de Av. Libertad Y Kennedy 22 minuto(s) 0.01 0 0
160m de Av. Libertad Y Kennedy 50m de Piedrahita Y Sucre 10 minuto(s) 2.54 26 0
50m de Piedrahita Y Sucre 20m de Piedrahita Y Bolivar 1 minuto(s) 0.09 2 0
20m de Piedrahita Y Bolivar 30m de Puerto Rico Y Cuba 8 minuto(s) 3.4 51 0
30m de Puerto Rico Y Cuba 50m de Pedro Vicente Maldonado Y |25 minuto(s) 4.09 29 0|Termina a 797 mts de AV PEDRO V

MALDONADO XX ESMERALDAS




ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

W

Sr.Bayron' Narveaz Rosado

OOV IEONVE

§i2 010 €}

o =123/11/2019 50m de Pedro Vicente Maldonado Y 30m de Piedrahita Y Sucre 5 minuto(s) 0.99 23 0
£ = = 18:09:49 Rocafuerte

'-.‘-. ~123/11/2019 30m de Piedrahita Y Sucre 10m de Mejia Y Sucre 3 minuto(s) 0.26 13} o]
= = = 19:05:40

e —

'-_ % =23/11/2019 10m de Mejia Y Sucre 30m de Piedrahita Y Olmedo 4 minuto(s) 0.53 18 0
B 9:15:37

L % 2023/11/2019 30m de Piedrahita Y Olmedo 0m de E20 19 minuto(s) 7.78 56 0
L =% 9:48:02
_'-_h'-_ =123/11/2019 Om de E20 0m de E20 1 Hora(s) 53 84.6 113 0
=== 110:12:59 minuto(s)
) '-_.-_ '- 23/11/2019 0m de E20 70m de Via a Quito Y Via Quito 1 Hora(s) 14 83.78 114 0|Termina a 157 mts de KFC SALIDA
T= 2123125 minuto(s) A QUITO XX STO DGO
| - & ~23/11/2019 70m de Via a Quito Y Via Quito 90m de Avenida San Luis Y Avenida |2 Hora(s) 53 120.0 103 0
T == [13:54:02 General Rumifiahui minuto(s) 9
.'-_ ='-. =(23/11/2019 90m de Avenida San Luis Y Avenida 30m de Avenida General Rumifiahui Y |9 minuto(s) 1.82 42 0
£ ==117:29:31 General Rumifiahui Avenida Ilalé
i - -'-_ =23/11/2019 30m de Avenida General Rumifiahui Y |EN RUTA: Om de E45 3 Hora(s) 39 173.7 109 0
T ==118:19:19 Avenida Tlalé minuto(s) 1
_'-_ oy =123/11/2019 21:58 |30m de Avenida General Rumifiahui Y = [EN RUTA: Om de E45 3 Hora(s) 39 173.7 109 0
1== Avenida Ilalé minuto(s) 1

ELABORADO POR:




DESDE: miércoles 20 de noviembre del 2019 00:00:00
HASTA: sidbado 23 de noviembre del 2019 22:00:00

Mapa  Satélite  OpenStreetMap
: :f:." % Cumb ‘\_

S S ‘.—r




DESDE: miércoles 20 de noviembre del 2019 00:00:00
HASTA: sébado 23 de noviembre del 2019 22:00:00

¥| I Posicones ¥ Lineas [ Detalleruta [~ Eventos DIBUJAR RUTA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

MedI:nte Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA
TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”
En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las
facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRES DEL SERVIDOR: VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL
DENOMINACION:DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION
LUGAR DE LA COMISION: ESMERALDAS-FERIA YO SOY ESMERALDAS
FECHA DE COMISION DESDE: DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE DE 2019
N :HE DEL DESCRIPCION Ne FECHA VALOR /
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA TOTAL
! ALIMENTACION FACTURA / OBSERVACIONES
HOSTERIA HOSPEDAJE 0012707 | 23-11-2019 | 6000 |/
MARIOS PARK
ELSAZON DE ALIMENTACION 0008071 21-11-2019 | 10.00
LA TIA SIXTA
TIO NATO ALIMENTACION 000000119 | 22-11-2019 | 12.00
GABILANEZ ALIMENTACION 000000226 | 23-11-2019 | 5.00
ROBALINO X
RUTH MARIA
[ELENA
EL SAZON DE ALIMENTACION 0008094 | 21-11-2019 | 10.00
LA TIA SIXTA
| ALIMENTACION 0008052 | 20-11-2019 | 8.00
EL SAZON DE
LA TIA SIXTA
ALIMENTACION 0001030 | 21-11-2019 | 5.00
RESTAURANT QANCELALO 13 pic 118 }
DON ROBERT -
CEVICHERIA ALIMENTACION 0018665 | 20-11-2019 | 5.00
EL CAMARON 5 il
SALSERO
ALIMENTACION 0008102 | 22-11-2019 | 12.00
EL SAZON DE
LA TIA SIXTA
127.00
Yy TOTAL
Nmé%équez
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO B




FACTURA
CEVICHERIA 001-001-
“ELl CAMARON SALSERO”

Presentacion de servicios profecionales 000 O 1 8 6 6 5

Venta de comidas y bebidas en restaurante

% Gancia Moreira David Reinaldo (AUT. No. 1125359940)
{ o RUC.:1 722560503001 DIA— MES——ARQ

Matriz Ba:rig Nueva BEas]iflia,caile 5de ~
4 Agosto s/n y Onceava | Telf.:0992 049 lel / g
] ,g QUININDE - ESMERALDA 20 } 7§/
¢ s
cremt JUL X159 \b:uuq\ung,

0 DB

Direcclén._——

R.U.C jno Zq' ?L L! ___Telf.:

i —

Cant DES$RIPCION V. Unit. V. Total

A Tominiolion 4,96 :

\ ‘

ORIGINAL: CLIENTE COPIA: EMISOR

FORMA DE PAGO SUB TOTAL $
EFEGTIVO
[;mqﬁmmr.o >, " DESCUENTO §
,‘!. \ Ly
m&rllzcwfmo ?mm!‘lﬁl ? IVA12%$
| ofRos | Figiia AvToRiZAOA TOTAL $ )

~N D'."i‘,",‘:"}\rﬁ QUINTANA PARRA DIANA ANDREA RUC.: 1202719124001 No. AUT. 7491- TELF 2761048
/i dei.:0097 244 688 017501019900 FECHA DE AUT. 2J/AGOSTOR01S FECHA CADUCIDAD z:.-mosww

RESTAURANY DON ROBERT

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES

Maffare Plaza Roberto Enrique

Dirc.: Barrio Toba Colle Ramén Chirlboga solar 27 y Av. Jaime Roldés
ESMERALDAS - ECUADOR Teléfono: 0985 150 629
Fecha de Emision ~ DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

TR T by AL KOS

i/ 1909 |ruy.c.:0801473182001
Seiior(es): ”‘)to K UQSQ"&Z

RUC:. 22002924 -4, [T [ L0 ———

Direceion:.. 204 Telr SGPO364372.2

Cant.|  DESCRIPCION | P.Unit. | T/Venta
o /A

-
ﬁ/.‘ﬂ?m,(: cion

SUB. TOTAL 12%

FORMA DE PAGO SUB. TOTAL 0%
EFECTIVO DESCUENT
OMEI0 BECTIONCO F. 4wy ;
RO sus.totaL 8| A4
— va12%| 0.5¢

Recibi Conforme valoRTOTAL 5| 6

T P Castlo ik A Inpreno B Presiio RUC0801 606306001 Aot 2114 Tek 2452725 Original
el 1001 ol 1100 fecha de impe. 19 de Septionbee 2019 Vigido hotic 19 de Septiembre 020 Copla: Emisor




PREFECTURA
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Obras gue cambian vidast

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD e

(44

Memorando Nro. 0306-SC

Tena, 27 de septiembre de 2016

PARA: Sr. Andres Vicente Mamallacta Andi
Asistente 3

ASUNTO: Correccion de Ingreso a Bodega No60

Al verificar la documentacion para d{clborar el Cpmprobante de pago a favor de
VILATUNA DIAZ NANCY MARGARITA, me g¢hcontré con la novedad de que el
Ingreso a Bodega de Materiales de Construccidh, Electrico y Plomeria No 60, se
encuentra mal elaborado, por CUﬁ?l{) se desglosa eff el Intefaz en dos partidas:

1.5.1.38.11.001  INSUMOS,/ BIENES, ATERIALES 'Y SUMINIST. PARA
CONST.ELECTRICOS, PLOMERIA,CARPINTER

1.5.1.38.99.001 EXISTENCIAS DE OTROS BIENES DE USO Y CONSUMO DE
INVERSION

Motivo por el cual solicito se corrija el jingreso mencionado, de acuerdo al Compromi- »
No 1368, y poder elaborar el'respectivofComprobante de Pago.

Atentamente,

Lcda. Susann Oberliza Escobar Ramirez
ANALISTA 2

Documento generado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 115
e-mail: contabilidad @ napo.gob.ec

1/1




PELATIASIXTA RV 0800718934001

K
FACTURA

O SIXTATULIA
CRISTOBAL COLON SN Y 001 - 001 - 00
. NO 0008052
Autorizacion No. 1125496347 NO Obligado a llevar Contabilidad
Clicme:r...N.\xh‘H..._.\3.9..';\.(.73.\5&.2 ..................................

Fecha: 20 . L1~ ..&9{1?....._...R.u,c;.z,zﬁ.rza‘i.l;%%l: 4

Dirc.:..

(e
=
-

|
|
'
|

| DESCRIPCION
|

L AL A .o

i
|
w ux (086

TOTAL A PAGAR "m

EL SAZON DEIA TIASIXTA ¥
CASTILLO SIXTATULIA
Matriz: CRISTOBAL COLON SN Y
9 OF OCTUBRE
-ECUADOR

ESMERALDAS
Autorizacion No. 1125496347
Ctientes. MNOH. . UASRYE G

UC. 0800718934001

FACTURA

001 - 001 - 00
No 0008102

noow-dunlwlrcuw

oao1P4H..

Fechm...’-‘;.?...’....’..’.;..i?ffi....,.....k.u.c:

Dirc.:... LC04. :
CANT. DESCRIPCION V.UNIT v TOTAL.
‘/f J

A\ A C IHAC (DN

)2.c@

=

-

v,

Tl o £

> w ox L]

—Farma Cliente TOTAL A PAGAR
mmmmgnmmmmuc}rmmmwnmm

M“MM- (%

|mprents “OLAYA”, Manuel Olaya Valencia, Teit.
F. Imp. 18-09-2019 V. 18 ~12-2019 del

7701 al 8200 0. Adquiriente C.




Gobierno Autonomo Descentralizado

JAFS Provincial de Napo

e,

Obrus que cambian, vidas!

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD e

Memorando Nro. 0306-SC

Tena, 27 de septiembre de 2016

PARA: Sr. Andres Vicente Mamallacta Andi
Asistente 3

ASUNTO: Correccion de Ingreso a Bodega No 60

Al verificar la documentaegion para /elaborar el Comprobante de pago a favor de
VILATUNA DIAZ NANCY MARQJARITA, me encontré con la novedad de que el
Ingreso a Bodega de Materiales gde Construccion, Eléctrico y Plomeria No 60, se
encuentra mal elabor se desglosa en el Intefaz en dos partidas:

15.1.38.11.001 /INSUMOS, /BIENES, MATERIALES Y SUMINIST. PARA

CONST.ELECTRICOS, PLOMERIA, CARPINTER

1.5.1.38.99.00f EXISTENGAAS DE OTROS. BIENES DE USO Y CONSUMO DE

INVERSION/
/

se corrija el ingreso menciona
el respectivo Comprobante

Motivo poy/el cual solicit e acuerdo al Compromiso

No 1368, y poder elabor
/

|

!

l

|
i Atentamente,
|

Lcda. Susann Oberliza Escobar Ramirez
ANALISTA 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 115
" Documenc generds por Qulus e-mail: contabilidad @ napo.gob.ec

1/1




' 1 smn RUC. 0800718934001
H‘mmg% TULIA FACTURA
CRISTOBAL COLDN SN Y 001 - 001 - 00
| et -comooe NO 0008094

Autorizacién No. 1125496347

Cliente:. MAA2ML..... UBSQUELZ ..., =

O 7 Y R

Fechdg:.2.l....l.1..=..2QUQ.....RUC: 220024

NO Obligado a llevar Contabilidad

[ cant, DESCRIPCION
!

V.UNIT VTOTAL. ]

<

& [ EA)FAC D

.73

IVA 0%

IVA 12%

ol

Firma Cliente

i
sl $ (8,979
)
TotaLAPAGAR (7D o

FORMA'DE PABD: EFECTIVD () DINERD ELECTRONICO () TARJETA DE CREDIT/DEBND. ) OTROS (O

‘ Telf. 2712-376 RUC. 0801163445001 Aut. 4530 z“ ——
Imprenta "OLAYA”", Manuel Olaya Valencia,
F. Imp. 18-09-2019 V. 18 ~12-2019 del 7701 al 8200 O. Adquiriente C. Emisor

|
B i

[ GAVILANES ROVALING RUTH MARIA ELEND

VENTA AL PORMENORDECOMIDAS NOTA DE VENTA

Y BEBIDAS EN COMEDOR S 001 - 001
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

Dirc: Calle Maleasn entre 10 de Agostoy Rocafuete V00000226
Teléfono: 062 721-212 DIA | MES ANO
RUC: 0800677247001 AUT. 1125004931
- ESMERALDAS - ECUADOR [ECHA ~IANIAY, ql
—4

( Sefior,_Mxcq UQ‘J_&'/LP z
Direccion: T2
| RUCICI: 220029/ 444 Telf: ©7F0I€%4 27T )

moammmmmﬂummumvmmwnum

Cant | DESCRIPCION | V.UNIT. | v. TOTAL

cC P>
p— -
| FORMA DE PAGO promeriaoeras TOTALS| <
EFECTIVO DINE RO ELECTRONICO TARJETA DE CREDITO/ DEBITO OTROS

] ]

RECIBI CONFORME ‘ft ﬁj

@ Maria Alida Ardila Prado Dffset-Tipografia "GUTIERREZ" RUE: Impreso
del 00201 al 00300 F. Impresidn: 200 de Junio del 2019 Valido 2 Juni 0
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lena, a 08 de Noviembre de 2016

Doctor Sergio Chaon Padilla
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO
En su despacho.

De nuestras consideraciones.-

Las comparecientes servidoras del GAD Provincial de_Napg/y como integrantes del Grupo de
Protocolo de esta prestigiosa Instituctn compareecemos ahte su autoridad con la finalidad de
presentar nuestra dimistn al encargo que honfosa yfesponsablemente hemos cumplido como
integrantes del grupo de Protocolo, esto per sentjrhos relegadas del real apoyo que para este fin
se requiere tanto en #rminos ecoromi sticos como la asignacin presupuestaria para la
confecctn de uniformes como se lo
fiscal, habéndose priorizado este

aglutina personal contratado,

heghlo de manera peridica y permanente en cada ejercicio
oyg/para con otro grupo informal de protocolo en el cual se
ro reclamo no es por el hecho de que se fortalezca al

mencionado grupo, lo que nos, esmotivado es el hecho de sentirnos excluidas y relegadas.

speto a la dignidad de nuestras personas, sabiendo usted como
ional que nuestro desempédio dentro del ambito laboral ha sido de

Nuestra dimison es por el
‘primera autoridad instit
permanente apoyo a su gesttny en el grupo de protocolo se ha demostrado eficiencia, entrega y
responsabilidad duranté todos los dos en los cuales se nos ha permitido ser parte integral de esta
gestin, la misma que giempre ha estado orientada a hacer quedar bien al GAD Provincial de Napo,
a la primera autoriddd y en general a quienes hemos representado.

De nuestra parte fenemos la satisfaccon de er cumplido cor} nuestro deber y agradecemos la

gentileza de su pdrte y esperamos sepacomprender y entender Ja razn aqui expuesta.

Atentamente,

a Valencia
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PRAVICTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado

g@ Provincial de Napo

AVai e ot yvedis

Memorando Nro. 0308-DSGADPN

Tena, 01 de noviembre de 2016

PARA: Lcda. Susann Oberliza Escobar Ramirez
Analista 2

Mgst. Marina Elizabeth IZiofrio Valverde
Asistente 3

Lcda. Lia Soledad Paredes Torres
Asistente j

Shiguango Alvarado

= S

TJec. Sara E

cda. Maria Erminia Valencia Bonilla
Asistente 1

Lcda. Nancy Patricia Ortiz Ortiz
Asistente 2

Tlga. Rocio Alexandra Leon Toapanta
Asistente 3

ASUNTO: Agradecimierifo por articipaciop-gfupo de protocolo institucional

Toda vez que la licenciada Susan Escobar, Responsable del Grupo de Protocolo
Institucional, a dado a conocer la decision volunfaria y undnime tomada por las
integrantes del grupo de Protocolo Institucional de ng participar de las diferentes eventos
sociales, culturales e institucionales y demds comprgmisos. Por esta consideracion en mi
calidad de Coordinadora General, les expreso mi profundo agradecimiento a todas las
integrantes del Protocolo por su valiosa participacion y apoyo brindado.

Personas como ustedes, con el espiritu de cboperacion demostrado, son las que

coadyuvan a la buena imagen de esta institucion,

Atentamente, /

Documenio firmado electronicamente

Ab. Lizbeth Nagashira Paredes Nufiez
SECRETARIA GENERAL

DIRECCION DE SECRETARIA DEL GADPN W
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-12-2019
Hora: 8:57:23
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14938726
[ " Institucién Pablica: GAD PROV NAPO -FID T #cm:1210000 o . |
Institucién Receptora: BANECUADOR B.P. | # Cta. Cte: 1410036 |
[ #Cta || # # | 'T.|| FecProc |
Nom.Ins.Financiera| Ben. iMonto Referencia Ced.ldent. Nom Ben. iCta.|| Banco Estado
\VASQUEZ YUMBO " 13-12-2019
[BANECUADOR B.P. 4006146836" 50.00“ 1273|| 2200291744||NIXON MISAEL 2| 19:15:21)] __ACREDITADA
Total: | 50.00|Reg.:1| ]
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